

SHIRLEY JACQUELINE

CNPJ: 27.498.865/0001-86 INC. EST: 155815709

Shirley Jacqueline alho Ferreira 64077489253

END: Br 316 BAIRRO: castanheira CIDADE: Belém ESTADO: Pará CEP: 68645-000

ORÇAMENTO: CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM

BELÉM 26 DE OUTUBRO DE 2021

PROPÓSTA PARA 60 DIAS

QTD	PRODUTO	UND	UNITÁRIO	TOTAL
01-	AR COND. 12.000BTUS SPLIT ELGIN	01	2.238,96	2.238,96
02-	AR COND. 18.000BTUS SPLIT ELGIN	01	2.970,25	2.970,25
03-	BEBEDOURO 20LT DE COLUNA ESMALTEC	01	898,01	898,01
04-	MESA CAVALETTI REFEITÓRIO C/6 CADEIRAS	01	5.890,63	5.890,63
05-	MÁQUINA EXPRESSO DE CAFÉ NESPRESSO	01	1.270,32	1.270,32
06-	CADEIRA CAVALETTI LONG. 3 LUGARES BK	10	1.580,00	15.800,00
07-	CADEIRA CAVALETTI GIRATÓRIA ESCRITÓRIO	04	2.000,85	8.003,40
08-	CADEIRA CAVALETTI PRESIDENTE ESCRITÓRIO	10	3.050,77	30.507,70
09-	CADEIRA CAVALETTI FIXA BK	02	2.220,14	4.440,28
10-	MESA PANDIN RETANG. P/ REUNIÃO 10 LUG.	01	2.187,99	2.187,99
11-	REFRIG. FROST FREE DUPLEX 425 LTS MIDEA	01	4.760,33	4.760,33
12-	SOFÁ 5 PÇS CAVALETTI LINHA TALK BK	01	8.190,00	8.190,00
13-	FOGÃO 5 BOCAS ESMALTEC PLUS	01	1.775,85	1.775,85
14-	COMPUTADOR 4GB TELA 17" BRX CORP	01	3.645,27	3.645,27
15-	NOTEBOOK SANSUNG 16" 8GB	01	4.523,15	4.523,15
16-	IMPRESSORA EPSON COM TANKE COLORIDA	01	2.170,00	2.170,00
17-	NOBREAK INTELBRÁS 1200VA	02	1.287,25	2.574,50
18-	SMART TV LED HD SANSUNG 43"	01	3.615,93	3.615,93
19-	PROJETOR BENQ 3300 LUMES	01	4.106,66	4.106,66
20-	TELA DE PROJ. C/ TRIPÉ RET. 180X240 SUM	01	1.278,11	1.278,11
TOTAL AVÍSTA.....				110.847,34

VENDEDOR: TEIXEIRA

CNPJ: 27.498.865/0001-86

INSC. EST.: 15.581.570-9

BR 316 - CASTANHEIRA - BELÉM - PARÁ

CEP: 68.645.000

28.469.584/0001-68

MAURÍCIO MUSICAL

ANTONIO MAURICIO DE SOUZA
 COM. INSTRUMENTOS MUSICAIS
 Pass. J. Passarinho, 10 A
 Castanheira - CEP: 66.645-410
 Belém - Pará

INSTRUMENTOS MUSICAIS, SOM PROFISSIONAIS E ACESSÓRIOS

CNPJ: 28.469.584/0001-68 INSC. EST. 155747460

PSG: JARBAS PASSARINHO 10A CASTANHEIRA – BELÉM/ PARÁ CEP:66.645-410

CONTATO: (91) 3085-3770/98153-3212 EMAIL: mauriciomusical@outlook.com

ATT: CAMARA MUNICIPAL DE OURÉM

BELÉM, 26 DE OUTUBRO DE 2021

ITEM	PRODUTOS	QTD	UND	V.UNITÁRIO	TOTAL
01	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS GREEN	01	PÇ	2.200,00	2.200,00
02	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS GREEN	01	PÇ	2.900,00	2.900,00
03	BEBEDOURO DE COLUNA ESMALTEC	01	PÇ	890,00	890,00
04	MESA COM 6 CADEIRAS REFEITÓRIO CAVALETTI	01	JG	5.920,13	5.920,13
05	MAQUINA DE CAFÉ EXPRESSO NESPRESSO	01	PÇ	1.200,00	1.200,00
06	CADEIRA COM LONGARINA 3 LUGARES CAVALETTI	10	PÇ	1.600,00	16.000,00
07	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA CAVALETTI	04	PÇ	2.030,00	8.120,00
08	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE CAVALETTI	10	PÇ	2.895,00	28.950,00
09	CADEIRA FIXA CAVALETTI	02	PÇ	2.186,00	4.372,00
10	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR COM 10 LUGARES PANDIN	01	PÇ	2.193,81	2.193,81
11	REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 425LTS MIDEA	01	PÇ	4.700,00	4.700,00
12	SOFÁ EM MODULOS 5 PÇS LINHA TALK CAVALETTI	01	JG	8.167,00	8.167,00
13	FOGÃO DOMESTICO 5 BOCAS ATLAS	01	PÇ	1.725,00	1.725,00
14	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 17" 4GB BRX CORP	01	PÇ	3.600,00	3.600,00
15	NOTEBOOK TELA 16" 8GB SANSUNG	01	PÇ	4.495,00	4.495,00
16	IMPRESSORA COLORINA COM TANKE EPSON	01	PÇ	1.983,00	1.983,00
17	NOBREAK 1200VA INTELBRÁS	02	PÇ	1.100,00	2.200,00
18	SMART TV LED HD 43" SANSUNG	01	PÇ	3.500,00	3.500,00
19	PROJETOR DE MULTMIDIA 3300 LUMES GOLDENTEC	01	PÇ	3.950,00	3.950,00
20	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL C/ TRIPÉ 1,80 POR 2,40 SUMAY	01	PÇ	1.250,00	1.250,00
	VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS			TOTAL	108.315,81

L F DE SOUSA COM DE MOVEIS E CIA LTDA CNPJ:23.507.606/0001-13

AV. RUTH PASSARINHO S/N CENTRO BONITO/PA EMAIL: silvavariades@hotmail.com

VALIDADE 60 DIAS

DATA :29/10/2021 ATT: CAMARA MUNICIPAL DE OURÉM

VENDEDOR: ANGELO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AR CONDICIONADO 12.000BTUS GREEN SPLIT	01	PÇ	2.295,72	2.295,72
02	AR CONDICIONADO 18.000BTUS GREEN SPLIT	01	PÇ	2.999,26	2.999,26
03	BEBEDOURO ESMALTEC COLUNA 20LTS	01	PÇ	912,14	912,14
04	MESA COZINHA C/ 6 CADEIRAS CAVALETTI REFEITÓRIO	01	JG	6.030,66	6.030,66
05	MAQUINA DE CAFÉ EXPRESSO DA MARCA NESPRESSO	01	PÇ	1.269,50	1.269,50
06	CADEIRA LONGARINA CAVALETTI 3 LUGARES PRETA	10	PÇ	1.716,29	17.162,90
07	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA CAVALETTI	04	PÇ	2.125,00	8.500,00
08	CADEIRA DE LUXO PRESIDENTE CAVALETTI	10	PÇ	2.999,73	29.997,30
09	CADEIRA CAVALETTI FIXA PRETA	02	PÇ	2.202,11	4.404,22
10	MESA DE REUNIÃO COM 10 LUGARES RETANGULAR CAVALETTI	01	PÇ	2.242,50	2.242,50
11	REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX BRASTEMP 400LTS	01	PÇ	4.745,00	4.745,00
12	SOFÁ 5 LUGARES LINHA TALKE CAVALETTI	01	PÇ	8.210,99	8.210,99
13	FOGÃO 5 BOCAS ATLAS BK	01	PÇ	1.766,30	1.766,30
14	COMPUTADOR 4GB MONITOR 17" BRX CORP	01	PÇ	3.655,20	3.655,20
15	NOTEBOOK 8GB SANSUNG TELA 15,6"	01	PÇ	4.522,87	4.522,87
16	IMPRESSORA EPSON COLORIDA TANKE	01	PÇ	2.010,58	2.010,58
17	NOBREAK 1200VA SMS	02	PÇ	1.177,29	2.354,58
18	TV SMART LED HD SANSUNG 43"	01	PÇ	3.720,00	3.720,00
19	PROJETOR CSR 3300 LUMES	01	PÇ	3.988,10	3.988,10
20	TELA DE PROJEÇÃO CSR 1.80X2.40 COM TRIPÉ	01	PÇ	1.262,42	1.262,42
	PREÇO TOTAL			112.050,24	112.050,24

L.F. DE SOUSA COM. DE MOVEIS E CIA. LTDA.
CNPJ. 23.507.606/0001-13